Blutspenden in 44866 Bochum bis zum 27.06.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Sa
Sa
Sa

06.06.2025
15:00-19:30 Uhr

06.06.2025
11:00-17:00 Uhr

06.06.2025
13:00-18:00 Uhr

06.06.2025
11:00-19:00 Uhr

06.06.2025
14:00-19:00 Uhr

06.06.2025
13:00-17:30 Uhr

06.06.2025
13:00-18:00 Uhr

07.06.2025
11:00-16:00 Uhr

07.06.2025
10:00-15:00 Uhr

07.06.2025
10:00-15:00 Uhr

Velbert 42555 - Langenberg
VHS und Biichereigebéude
Donnerstr. 13

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Castrop-Rauxel 44575 - Castrop
Burgerhaus der Stadt, Castrop-Rauxel / Aula
Leonhardstr. 6

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



09.06.2025
10:00-15:00 Uhr

09.06.2025
10:00-14:00 Uhr

09.06.2025
10:00-15:00 Uhr

09.06.2025
15:00-19:00 Uhr

09.06.2025
10:00-14:00 Uhr

10.06.2025
11:00-17:00 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

10.06.2025
11:00-19:00 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

11.06.2025
15:00-19:30 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Herne 44651 - Eickel
Sud-und Treberhaus im, Burgerhaus
Eickeler Markt 1

Bochum 44866 - Wattenscheid
Hotel Beckmannshof
Berliner Str. 39

Herten 45701
Gemeindezentrum St. Maria, Heimsuchung
FeldstralRe 252

Gelsenkirchen 45894 - Buer-Mitte
SSV Buer 07/28 e V.
Nordring 2a

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herten 45699
St. Elisabeth-Hospital
Im SchloRpark 12

Heiligenhaus 42579
Immanuel-Kant-Gymnasium,Aula
Herzogstr. 75



11.06.2025
11:00-17:00 Uhr

11.06.2025
16:30-19:30 Uhr

11.06.2025
13:00-18:00 Uhr

11.06.2025
11:00-19:00 Uhr

11.06.2025
14:00-19:00 Uhr

11.06.2025
13:30-17:30 Uhr

11.06.2025
15:00-20:00 Uhr

11.06.2025
15:00-19:00 Uhr

12.06.2025
11:00-17:00 Uhr

12.06.2025
16:00-19:00 Uhr

12.06.2025
12:00-17:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45475 - Dimpten
Schule am Hexbachtal, (ehem. GHS)
Borbecker-Str.86-92

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herne 44623 - Herne-Mitte
Kulturzentrum im Foyer
Willi-Pohlmann-Platz 1

Dorsten 46282 - Feldmark
Familienbildungsstétte, Dorsten-Marl
Beethovenstr. 1

Recklinghausen 45659 - Stuckenbusch
Schitzenhaus Stuckenbusch
Am Leiterchen 41

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45239 - Werden
Mariengymnasium
Brickstr. 108

Wuppertal 42275 - Barmen
Mobil Alter Markt
Alter Markt



12.06.2025
13:00-18:00 Uhr

12.06.2025
11:00-19:00 Uhr

12.06.2025
14:00-19:00 Uhr

13.06.2025
11:00-17:00 Uhr

13.06.2025
13:00-18:00 Uhr

13.06.2025
11:00-19:00 Uhr

13.06.2025
14:00-19:00 Uhr

13.06.2025
12:00-16:00 Uhr

13.06.2025
11:30-16:00 Uhr

13.06.2025
10:00-14:00 Uhr
15:00-19:00 Uhr

13.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herdecke 58313
Gemeinschaftskrankenhaus, Herdecke
Gerhard-Kienle-Weg 4

Bochum 44867 - HOntrop
Schley’s Blumen-Paradies Bochu, m GmbH & Co0.KG
Wattenscheider Hellweg 314

Marl 45768 - Alt-Marl
Pfarrheim St. Georg
Altmarkt 10

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80



Sa
Sa
Sa
SO
Mo
Mo
Mo
Mo

Mo
Mo

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

14.06.2025
11:00-16:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

14.06.2025
10:00-15:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

14.06.2025
10:00-15:00 Uhr

Bottrop 46244 - Kirchhellen
DRK-Zentrum
Wienkamp 5

15.06.2025
10:00-14:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
AOK Rheinland/Hamburg, GS Essen-Mitte
Friedrich-Ebert-Str. 49

16.06.2025
10:00-17:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

16.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33

16.06.2025
15:00-19:30 Uhr

Witten 58452 - Mitte
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

16.06.2025
15:30-20:00 Uhr

Bochum 44867 - Westenfeld

16.06.2025 MaxQ.im bfw Unternehmen fiir,
11:00-15:30 Uhr Bildung.Berufsférderungswerk
Burgstr. 15

Gladbeck 45964
Mathias-Jakobs-Stadthalle
FriedrichstralRe 53

16.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

17.06.2025
11:00-17:00 Uhr



17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
11:00-19:00 Uhr

17.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
11:00-17:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
11:00-19:00 Uhr

18.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
09:00-14:00 Uhr

20.06.2025
11:00-17:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Waltrop 45731
DRK-Zentrum
Im Sauerfeld 6

Marl 45772 - Drewer
Chemie Park Marl, Sozialgebaude - Bau 1425
Lipper Weg 190

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



Fr

Fr

Sa
Sa
Sa
SO
Mo
Mo

Di
Di
Di

20.06.2025
11:00-19:00 Uhr

20.06.2025
14:00-19:00 Uhr

21.06.2025
11:00-16:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

22.06.2025
11:00-15:00 Uhr

23.06.2025
11:00-17:00 Uhr

23.06.2025
14:00-19:00 Uhr

24.06.2025
10:30-15:00 Uhr

24.06.2025
11:00-17:00 Uhr

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"
An der Holtbriigge 6

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Essen 45141

Universitat Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil

Universitatsstr. 2

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106



Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

24.06.2025
11:00-19:00 Uhr

24.06.2025
14:00-19:00 Uhr

24.06.2025
10:00-15:00 Uhr

25.06.2025
14:30-19:00 Uhr

25.06.2025
15:00-19:00 Uhr

25.06.2025
10:30-15:00 Uhr

25.06.2025
11:00-17:00 Uhr

25.06.2025
15:00-19:00 Uhr

25.06.2025
13:00-18:00 Uhr

25.06.2025
11:00-19:00 Uhr

25.06.2025
14:00-19:00 Uhr

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Recklinghausen 45657
Rathaus Recklinghausen
Rathausplatz 3

Velbert 42551 - Mitte
Ev.-Freikirchliche Gemeinde, Velbert
Hofstr. 14

Oberhausen 46119 - Tackenberg

Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade-
Tackenberg

Dorstenerstr. 406

Essen 45141
Universitat Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil

Universitatsstr. 2

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhgel)
Althofstr. 9

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



Do

Do
Do
Do
Do
Do
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

26.06.2025
10:30-15:00 Uhr

26.06.2025
11:00-17:00 Uhr

26.06.2025
13:00-18:00 Uhr

26.06.2025
11:00-19:00 Uhr

26.06.2025
14:00-19:00 Uhr

26.06.2025
15:00-19:00 Uhr

27.06.2025
11:00-17:00 Uhr

27.06.2025
12:00-17:00 Uhr

27.06.2025
16:00-19:00 Uhr

27.06.2025
13:00-18:00 Uhr

27.06.2025
11:00-19:00 Uhr

Essen 45141
Universitat Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil

Universitatsstr. 2

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Witten 58456 - Herbede
Evanglisches Gemeindehaus
Meesmannstr. 80

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Wuppertal 42275 - Barmen
Mobil Alter Markt
Alter Markt

Dortmund 44267 - Hochsten
Kath. Gemeindehaus
Hochstener Str. 78

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Fr
Fr

27.06.2025
14:00-19:00 Uhr

27.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6



